ὅσσοι quot, ὄσσοι ἀν̄ quotquotque, ὄσσα πάλαι quam dudum.  
 ὄστερ quis (et qui), - ἀν̄ quisquis, - δηποτε quicunque, ὄστερ εἰ quod si, ὄστερ ἡδύ quilibet (quodlibet), ὄστερ μέντοι quod cum, δι' ὄστερ idcirco.  
 \*ὄστριοιθήκη granarium.  
 ὄστριον legumen, - πολιόν paeonia.  
 Cf. θυλάκιον, λέπος, λοβός, τιλμός.  
 ὄστριοπάλης leguminarius.  
 ὄστις quidam, quis et qui (*cf.* etiam quam ἦτινα), quisque, ὄστις ἀν̄ quicunque, quisquam, quisque, quisquis, - οὐτισι ἀν̄ quis (quibus autem), οὐτὶς ἀν̄ εἴη quid est (quid sit), ὄστις δηποτε quicunque, quilibet, quisquam, quisque, quisquis, περὶ οὐτινος δηποτε de quocumque, ὄστις οὐν̄ quicunque, quisquam, quisquis, ὄστις ποτε quisque. Cf. οὐτὶς ποτε quisque.  
 \*ὄστλιγγιον v. ὄστριγγιον.  
 \*ὄστοκατεάκτης ossifragus.  
 \*ὄστοκλάστης ossifragor, ossifragus.  
 ὄστοκόπος ossifragor, ossifragus.  
 \*ὄστοκρας ossifragus.  
 \*ὄστολόγιον ossilegium.  
 ὄστον et ὄστεον costa, os 2. (*cf.* p. 438), λεόδη - coxendix, maspina, spina.  
 ὄστρακινος fictilis, -οι testacium. Cf. ποτηρίον, σκεῦος, σαλήν.  
 ὄστρακιον fictilis (-e).  
 ὄστρακον testa (et testu).  
 ὄστρακοποιός fictiliarius.  
 ὄστρεον ostrea (et -um).  
 ὄστρυνα ostrya.  
 \*ὄστρυνγγιον (= ὄστλιγγιον) ἡ ἐπιφυλλίς racemosus.  
 ὄσφραινομαι odoro, olfacio (et olfio).  
 ὄσφρησις odor, odoratio, odoratus 1., olfactio, olfacs.  
 ὄσφρης coxa, lumbus.  
 ὄσφρης palmes.  
 ὄταν cum, quando.  
 ὄτε cum, quando, - ἀν̄, - δῆ et - δηποτε quandoque, ἐξ ὅτε ex quo, καὶ μάλισθ' ὅτε cum utique, τοσθ' ὄτε v. ἐσθ' ὅτε.  
 ὄτε μέν - ὄτε δέ alias et alias, ὅτι quia, quod, quoniam, - μέν utique.  
 ὄτρυνθείς ursus 2.  
 οὐ (οὐκ, οὐχί) haud, ne, non, nonne, numquam, οὐκ ἄλλως haud secus, non aliter, non secus, οὐχί ἄρα nempe, nonne, οἱ δεόντως v. δεόντως, οὐχ ἐτέρως haud secus, non aliter, non secus, οὐ μᾶλλον non magis, οὐ μή καλ ἄρα nec non, οὐ μήν non tam (tamen Buech.), οὐ μήν ἄλλά nec non, οὐ μόνον non modo, non solum, οὐχ οὗτος non tam, οὐ πάλαι non pridem, οὐχ ὡς non tamquam, οὐ διὰ τοῦτο non per hoc, οὐ διὰ τοῦτο ήττον non eo minus, nou-

idecirco minus, οὐκ εἰς μακράν προ-  
πειδημ, οὐ νόμιμον incivile, οὐκ ὀλίγοι  
nonnullus (-i), οὐ σωφρων insaniens, οὐχ  
ὑγιῆs malesanus, οὐχ αἴρομαι nolo,  
οὐ βλάπτω non laedo, οὐ βούλομαι  
nolo, οὐ διαλείπει non cessat (*et non*  
*deest*), οὐ δύναμαι nequeo, non pos-  
sum, οὐχ ἔθειμαι nolo, οὐκ ἐλείπει non  
deest, οὐκ ἐπίσταμαι nescio, οὐκ ἐπί-  
στρέφομαι non revertor, οὐκ ἔξεστι non  
licet, οὐκ οἶδα nescio, οὐκ ὅξυδορκῶ  
*v.* δέκνδ., οὐ πειθουμα inobedio, non  
credo, οὐ πέποιθα diffido, οὐ προσδοκῶ  
non opinor, οὐ συμφωνῶ discrepo, μὴ  
οὐχὶ *v.* μή, η̄ οὐ *v.* η̄, οὐδὲ οὐ *v.* οὐδὲ.  
*Cf.* οὐκέτι, οὐκοῦν, οὐπω, οὐτε sim.  
οὐά et \*οὐ (?) vaha (va).